РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.09.2015г.                                         № 26
с. Боровлянка

О создании комиссии по проведению

инвентаризации адресного хозяйства

В целях получения достоверных данных по адресному хозяйству Боровлянского сельсовета, в соответствии с Постановлением Правительства РФ №492 от 22.05.2015 г. "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"

1. Для проведения инвентаризации создать рабочую группу в следующем составе:

Председатель: Парникова Ирина Геннадьевна – специалист Администрации.
Члены комиссии:

Буханова Елена Александровна – секретарь Администрации;
Алхимова Надежда Станиславовна – специалист;
Семенова Екатерина Михайловна – техничка-курьер Администрации.

2. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением  распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                                                                                Глава сельсовета                              В.Е.Фомин

В.Е.Фомин